PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 35
с. Зоркальцево

                   16.08.2018

 17 -е собрание IV-го созыва

Об отмене Решения Совета № 13 от 21.03.2018 «Об изменении категории земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100036:620»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Зоркальцевского сельского поселения», рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 26.06.2018 № 189ж-2018,
 Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета от 21.03.2018 № 13 «Об изменении категории земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100036:620»
2. Направить настоящее Решение на подписание Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном информационном сайте www.zorkpos.tomsk.ru.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского  поселения                                                                           Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                                        В.Н. Лобыня